2021年8月5日

会員各位
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本国際秘書学会
西日本支部長　兒島　尚子

　　　　　　　　　　　西日本支部　研究会のご案内

拝啓　今夏もコロナ禍の上に、猛暑が続いておりますが、会員のみなさまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本学会に
ご尽力賜りまして、誠にありがとうございます。
　さて、この度の西日本支部会は、新型コロナウィルス感染症蔓延防止の観点から、昨年同様、Zoomによるオンライン開催といたします。今年度もどちらの短期大学・大学でも遠隔授業を実施されたことと存じます。昨年よりも、いろいろと工夫を凝らした授業をなさった先生方もいらっしゃるのではないでしょうか。その成功例、逆に失敗例、またお悩みのことなどを自由に話し合い、後期の授業準備の一助になることを願っております。
　また、秘書業務におきましては、コロナ禍で大きな変化があったのではないでしょうか。現場でのお話につきましては、全国大会でご講演いただきますが、その前に私たちの間で、コロナ後のビジネス社会の在り方をどのように教育に反映させるか等についても話し合いたいと存じます。
　皆様のご参加をお待ち申し上げております。
敬具

記

　　１．日時：2021年8月30日（月）　13時～15時
　　　 ２．テーマ：「遠隔授業方法・コロナ後の教育の在り方について」
　　　 ３．会費：無料
３．申し込み方法：ご出席いただけます方は、8月26日（木）中に
　　参加申込書にご記入の上、メールに添付し、西日本支部・兒島
（kojima.naoko@osaka-shoin.ac.jp）宛にご返送くださいませ。
Zoomによる開催となりますため、お申し込みを頂きました皆様には、後日Zoom接続用URLをメールアドレスにお送りいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上